1

國立臺灣海洋大學諮商輔導組 組內會議紀錄

壹、 時 間： 105年 3月 2日 (星期三)  11時 20分

貳、地 點：諮輔組  會議室

參、主持人：林組長泓廷                                        紀錄： 方紀涵

肆、出（列）席：黃肇莉、郭淑君、姚文婷、徐偉玲、吳佳娟、劉依函、黃玉琳、蘇永森、

                 楊凱文

伍、 報告事項：

一、 處務會議報告：

(一)處務會議繳交資料應精減至 5-15頁。

(二)大一新生普測跟解測比例應再提高。

    (三)鼓勵學校導師積極參與學生輔導工作。

二、 學務長建議各組環境整潔可再加強維護。

三、 服務學習學生建議協助規劃適合之學習內容，以達服務學習之目的。

四、 若有需要向全校導師宣導之資料請於三月底前交給黃姐，以利於 4月份導師座談會

發放。

陸、提案討論：

    提案一

案由：自殺防治守門人文宣之內容，提請討論。

說明：今年 2月 28日前已向教育部申請 105年度自殺防治守門人計畫，為廣宣自殺防治

概念及因應方式，本組擬製作文宣於 4月 20日全校導師座談會發放。

決議：照案通過。

柒、臨時動議：無

捌、散會(12時 20分)

擬：檢陳 105.03.02組務會議紀錄

檢閱後e-mail組內同仁知悉